DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM ARCHIDIOECESIM 

Exc. P. D. Hugo Camozzo, Archiepiscopus Pisanus, consentiente 

Exc. P. D. Antonio Torrini, Archiepiscopo Lucensi, ab Apostolica Sede 

nuper petiit ut territorium paroeciae Ss. Annae et Antonii pagi, cui 

nomem Palagnana, in oppido Stazzema, modo pertinens ad archidioece

sim Pisanam, pro bono fidelium ibidem commorantium et profectu eccle

siasticae disciplinae, ad archidioecesim Lucensem, cui propius adiacet, 

aggregar etur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, rei opportunitate perspe

cta, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina 

Providentia Pp. XII tributarum, ac suppleto, quatenus opus sit, interes

se habentium vel habere praesumentium consensu, vi praesentis Consi

storialis Decreti, perinde valituri ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

expeditae forent, statuit ut pagus Palagnana cum propria paroecia ac 

territorio ab archidioecesi Pisana dismembretur et archidioecesi Lu

censi adiungatur, mutatis, hac ratione, utriusque archidioecesis finibus. 

Ad haec autem perficienda, eadem Sacra Consistorialis Congregatio 

deputat Exc. P. D. Hugonem Camozzo, Archiepiscopum Pisanum, eidem 

tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto onere mittendi quam primum ad ipsam Sacram Con

gregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. Contra

riis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 mensis Februarii 1954. 

68 Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. & S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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II 

CARTHAGINENSIS IN HISPANIA - ORIOLENSIS 

VALENT IN AE 

DECRETUM 

DB FINIUM MUTATIONE 

Cum per Conventionem inter Sanctam Sedem et Hispanicam Rempu

blicam, die 27 Augusti anno 1953 initam, statutum fuit ut dioecesium 

Hispanicarum territoria aptius disponerentur, Apostolica Sedes, maius 

animarum bonum prae oculis usque habens, dioecesium Carthaginensis 

in Hispania, Oriolensis et Valentinae finibus nonnullas mutationes af

ferendas censuit. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, 

de consilio Exc. P. D. Hildebrandi Antoniutti Archiepiscopi titularis 

Synnadensis in Phrygia et in Hispania Nuntii Apostolici, praehabitis 

favorabilius votis Excfiiorum PP. DD. Raymundi Sanahuja y Mareé, 

Episcopi Carthaginensis in Hispania, Iosephi Garcia y Goldaraz, Archie

piscopi Vallisoletani et Administratoris Apostolici dioecesis Oriolensis, 

necnon Marcellini Olaechea Loizaga, Archiepiscopi Valentini, suppleto 

quatenus opus sit, eorum quorum intersit vel qui sua interesse praesu

mant, consensu, praesenti Consistoriali Decreto quae sequuntur dignatus 

est statuere. 

1. A territorio dioecesis Carthaginensis in Hispania separat paroecias, 

quae vulgo nuncupantur Santiago de Villena, S. Maria de Villena, 

et Sax simul cum ecclesia filiali vulgo Encina, easque, hac ratione sepa

ratas, dioecesi Oriolensi perpetuo adnectit ; 

2. A dioecesi Oriolensi distrahit territorium paroeciae vulgo Ayora 

cum filiali ecclesia S. Luciae et perpetuo archidioecesi Valentinae ad-

scribit. 

Mandat insuper ut clerici qui in memoratis paroeciis legitimum ha

bent domicilium, illi dioecesi censeantur incardinati cui eaedem re

spective uniuntur ; ut quoad bona ecclesiastica et pias fundationes Codi

cis Iuris Canonici normae adamussim serventur, et ut omnia documenta 

et acta memoratarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia 

respicientia a Curiis, in quibus custodiuntur, ad Curias dioecesium qui

bus iidem clerici, fideles et bona temporalia adnectuntur, quam primum 

transmittantur, 
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Ad haec omnia perficienda eadem Sanctitas Sua deputare dignata est 

quem supra memoravimus Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti, ei 

tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad hanc S. Congregationem Consistorialem 

transmittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis die 13 Martii anno 

Mariali 1954. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

ROMANAE - PORTUENSIS ET S. RUFINAE 

DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM DELIMITATIONE 

Cum Romana ac Portuensis et S. Rufinae dioeceses, in terminali 

regione, quae a septemtrione ad meridiem patet, incertos usque habeant 

proprii territorii fines, cumque ibidem, novis extructis aedibus, incola

rum numerus magis magisque augeatur, quo melius spirituali eorumdem 

fidelium curae ac regimini consuleretur, Emus ac Revmus P. D. Eu